
Kom komfortabelt til København

Unik vakker natur

Ekstremt klimavennlig

Tilknytning til hele Danmark

Med tog fra Trøndelag til 
København

København

     2024



Avreise til Danmark

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Steinkjer
Sparbu
Røra
Verdal
Bergsgrav
Røstad
Levanger
Skogn
Åsen
Skatval
Stjørdal
Trondheim Lufthavn
Hell
Hommelvik
Vikhammer
Ranheim
Rotvoll
Leangen
Lilleby
Lademoen
Trondheim S

Steinkjer
Sparbu
Røra
Verdal
Bergsgrav
Røstad
Levanger
Skogn
Åsen
Skatval
Stjørdal
Trondheim Lufthavn
Hell

Östersund C
Sundsvall C
Stockholm C
Stockholm C
Hallsberg
Skövde C
Göteborg C

Östersund C
Sundsvall C
Stockholm C
Stockholm C
Hallsberg
Skövde C
Göteborg C

Trondheim S
Heimdal
Oppdal
Kongsvoll
Dombås
Otta
Lillehammer
Hamar
Oslo Lufthavn
Oslo S

Storlien
Enafors
Ånn
Duved
Åre
Undersåker
Järpen
Mörsil
Krokom
Östersund V
Östersund C

Storlien
Enafors
Ånn
Duved
Åre
Undersåker
Järpen
Mörsil
Krokom
Östersund V
Östersund C

Hell
Hegra
Gudå
Meråker
Kopperå
Storlien

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

14:14
15:47
17:04
17:09
17:40

08:14
09:47
11:04
11:09
11:45

08:14
09:47
11:04
11:09
11:45

18:40
19:22
20:06
20:37
21:10
21:38
21:53
22:29

08:40
09:22
10:06
10:37
11:10
11:38
11:53
12:2907:49 07:49

08:40
09:22
10:06
10:37
11:10
11:38
11:53
12:29

12:40
13:22
14:06
14:37
15:10
15:38
15:53
16:29

12:40
13:22
14:06
14:37
15:10
15:38
15:53
16:29

05:54
06:10
07:40
08:04
08:36
09:11
10:41
11:33
12:22
12:48

20:37
20:45
20:52
21:00
21:03
21:09
21:16
21:23
21:39
21:54
22:00
22:03
22:06
22:12
22:21
22:29
22:32
22:35
22:37
22:39
22:41

19:32
19:40
19:46
19:57
20:00
20:06
20:13
20:20
20:39
20:54
21:01
21:04
21:07
21:12
21:21
21:29
21:32
21:35
21:37
21:39
21:41

15:37
15:45
15:52
16:00
16:03
16:09
16:16
16:23
16:39
16:54
17:00
17:03
17:06

06:02
06:10
06:17
06:25

I
06:38
06:41
06:48

I
07:18
07:24
07:27
07:30

17:18
17:27
17:51
18:01
18:09
18:27

08:00
08:09
08:33
08:43
08:51
09:09

16:48
17:00
17:12
17:18
17:27
17:51
18:01
18:09
18:27

07:31
07:45
07:54
08:00
08:09
08:33
08:43
08:51
09:09

18:39
18:48
18:56
19:12
19:19
19:29
19:39
19:47
20:19
20:32
20:35

09:31
09:40
09:48
10:04
10:11
10:21
10:31
10:39
11:08
11:22
11:25

09:31
09:40
09:48
10:04
10:11
10:21
10:31
10:39
11:08
11:22
11:25

18:39
18:48
18:56
19:12
19:19
19:29
19:39
19:47
20:19
20:32
20:35

21:22
23:43

I
I

05:35
06:42
08:15

23:17
I
I
I
I
I
I
I
I
I

06:48

23:17
I
I
I
I
I
I
I
I
I

06:48

12:17
14:55
19:02

12:17
14:55
19:02

21:22
23:43

I
I

05:35
06:42
08:15

23:17
23:31
01:10
01:36
02:13
03:06
04:37
05:29
06:20
06:50

23:17
23:31
01:10
01:36
02:13
03:06
04:37
05:29
06:20
06:50

Avganger fra Steinkjer/Trondheim -> København
Via Storlien, Östersund, Stockholm

Avganger fra Steinkjer/Trondheim -> København
Via Oslo

IC

NO

NO

SM-F

M-F, S ALLE

ALLE M-F

M-F

Trondheim S
Vikhammer
Hommelvik
Hell
Hegra
Gudå
Meråker
Kopperå
Storlien

Ma-To

S

F

ALLE

M-F, S
M-F Mandag - Fredag

Mandag - Fredag og Søndag
Mandag - Torsdag

Søndag

Fredag

Alle dage

2



Hjemreise fra Danmark

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

Trondheim S
Lademoen
Lilleby
Leangen
Rotvoll
Ranheim
Vikhammer
Hommelvik
Hell
Trondheim Lufthavn
Stjørdal
Skatval
Åsen
Skogn
Levanger
Røstad
Bergsgrav
Verdal
Røra
Sparbu
Steinkjer

Hell
Trondheim Lufthavn
Stjørdal
Skatval
Åsen
Skogn
Levanger
Røstad
Bergsgrav
Verdal
Røra
Sparbu
Steinkjer

Göteborg C
Skövde C
Hallsberg
Stockholm C
Stockholm C
Sundsvall C
Östersund C

Göteborg C
Skövde C
Hallsberg
Stockholm C
Stockholm C
Sundsvall C
Östersund C

Oslo S
Oslo Lufthavn
Hamar
Lillehammer
Otta
Dombås
Kongsvoll
Oppdal
Heimdal
Trondheim S

Östersund C
Östersund V
Krokom
Mörsil
Järpen
Undersåker
Åre
Duved
Ånn
Enafors
Storlien

Östersund C
Östersund V
Krokom
Mörsil
Järpen
Undersåker
Åre
Duved
Ånn
Enafors
Storlien

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

Storlien
Kopperå
Meråker
Gudå
Hegra
Hell
Hommelvik
Vikhammer
Trondheim S

Storlien
Kopperå
Meråker
Gudå
Hegra
Hell

10:15
10:43
10:50
12:09
13:51

18:10
18:43
18:50
20:09
21:51

05:07
05:46
06:23
06:50
07:22
08:06
08:41
09:25

13:27
14:08
14:23
14:54
15:22
16:01
16:36
17:20

21:27 21:27 21:27

14:02
14:29
15:10
16:13
17:41
18:13
18:43
19:10
20:39
20:53

07:15
07:17
07:19
07:22
07:24
07:27
07:32
07:44
07:50
07:53
07:59
08:05
08:20
08:33
08:44
08:45
08:54
08:58
09:06
09:11
09:22

21:17
21:19
21:21
21:24
21:26
21:29
21:34
21:44
21:50
21:53
22:00
22:06
22:22

I
22:42
22:43
22:52
22:56
23:04
23:09
23:20

20:51
20:54
21:01
21:08
21:24
21:32
21:45
21:46
21:55
22:02
22:10
22:15
22:26

21:50
21:53
22:00
22:06
22:22
22:35
22:42
22:43
22:52
22:56
23:04
23:09
23:20

18:49
19:04
19:12
19:21
19:44
19:55
20:04
20:13
20:28

18:49
19:04
19:12
19:21
19:44
19:55

18:49
19:04
19:12
19:21
19:44
19:55

16:31
16:35
16:48
17:17
17:25
17:35
17:44
17:52
18:08
18:16
18:25

16:31
16:35
16:48
17:17
17:25
17:35
17:44
17:52
18:08
18:16
18:25

16:31
16:35
16:48
17:17
17:25
17:35
17:44
17:52
18:08
18:16
18:25

22:50
23:38
00:52
02:45
03:05
03:26
04:08
04:34
05:23
06:48

22:32
I
I
I
I
I
I
I
I
I

05:47

22:32
I
I
I
I
I
I
I
I
I

05:47

22:32
I
I
I
I
I
I
I
I
I

05:47
07:48

I
13:17

07:48
I

13:17

07:48
I

13:17

Avganger København -> Steinkjer/Trondheim
Via Storlien, Östersund, Stockholm

Avganger København -> Steinkjer/Trondheim
Via Oslo

M-F, S M-F, S Ma-To FM-F

Ö

NZ

RE

RE

RE
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Deutsche Bahn - Agentur Danmark
Togrejse ApS

Thisted Station
Jernbanegade 29

7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes

Udgivet  17.10.2023

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

Litt om turen

booking@togrejse.dk

Enveisbillett Norge - Danmark:
   

   Voksen: (28-59 år)    1.699 NOK
   Senior  (60-99 år)    1.532 NOK
   Ung:  (12-27 år)   1.274 NOK
   Barn: (0-11 år) Gratis (2 stk. ifølge m voksen)

Disse prisene er gyldige ved kjøp av returbillett.

Spør personalet om prisen hvis du bare skal én vei.
Barn på 0-5 år må gerne sove sammen med forældre.

  Priser for setebilletter:
   
   Dagafgang: 
   Sitteplasser på dagtog (Trondheim-Oslo)           49 NOK
   Nattog:
   Sitteplasser på nattoget:        49 NOK
   Sovekupé (Max 2 personer): 1.499 NOK

Barn i alderen 0-5 år kan sove hos foreldrene.

  Priser for setebilletter:
   
   Nattog:
   Sitteplasser på nattoget:        39 NOK
   Liggeplasser på nattoget (6 personer)     229 NOK
   Soveplasser på nattoget (3 personer)     379 NOK
   Sovekupé (Max 3 personer): 1.199 NOK

Barn i alderen 0-5 år kan sove hos foreldrene.


